РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ^3 октября 2016 г. № 4й>0
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной энергетической
комиссии Кемеровской области от 29.04.2016 № 61 «Об утверждении

предельных тарифов на транспортные услуги, оказываемые на
железнодорожных путях необщего пользования АО «Железнодорожник»

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 29.04.2016 № 61 «Об утверждении предельных тарифов
на транспортные услуги, оказываемые на железнодорожных путях необщего
пользования АО «Железнодорожник» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1 изложить в следующей редакции:
«1.1 Перевозка грузов в размере 62,76 рублей за тонну *.
* Перевозка грузов на период с 18.10.2016 по 18.01.2017:
1.1.1. АО «ЕВРАЗ Объединенный Западно - Сибирский металлургический

комбинат» в размере 69,60 рублей за тонну.»
2. Обеспечить размещение настоящего постановления на сайте

«Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 18.10.2016, но не ранее дня

его официального опубликования.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области